様式第１号（第５条関係）

年  月  日

宇佐市長       宛て

申請者住所

保護者氏名

児童・生徒氏名

（児童・生徒との続柄       ）

電話番号

宇佐市外通学児童生徒等学校給食費補助金交付申請書兼請求書

年度宇佐市外通学児童生徒等学校給食費補助金の交付を受けたいので、

宇佐市外通学児童生徒等学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申

請します。

また、同要綱第６条の規定により交付決定された場合は、下記のとおり補助金の交付を請

求します。

記

１ 補助金請求額   金         円

２ 振 替 口 座

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別 普通 ・ 当座 ・ その他 口座番号

（フリガナ）

口 座 名 義

【添付書類】裏面：給食費支払状況証明願

（裏面）

年  月  日

               様

保護者氏名

給食費支払状況証明願

   年度における（児童・生徒名：           ）

                    に係る学校給食費の支払い状況を証明願います。

（以下学校・給食センター等記入欄）

給食費支払状況証明書

学 校 区 分 小学校（部）・中学校（部）

児 童 生 徒 名

就学奨励費等の受給 有 ・ 無

（就学奨励費等の種類：       ）

保
護
者
負
担
額

4月     円 8月     円 12月     円

5月     円 9月     円 1月     円

6月     円 10月     円 2月     円

7月     円 11月     円 3月     円

合 計 金 額                    円

   年度における給食費の支払い状況について上記のとおり証明いたします。

年  月  日

学校・給食センター等の名称

学校・給食センター等の長                                 ㊞